

سامانه رصد قیمت ۱۰۰ قلم کالای اساسی راه‌اندازی شد

رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان گفت: سامانه رصد قیمت ۱۰۰ قلم کالای اساسی راه‌اندازی شد.

عباس تابش با اشاره به راه‌اندازی سامانه رصد ۱۰۰ قلم کالای اساسی، اظهار داشت: این سامانه در دسترس عموم بوده و مردم با نصب اپلیکیشن مرتبط با آن می‌توانند علاوه بر نسخه وب، قیمت کالاها را به لحظه بررسی و شکایات خود را ثبت کنند.

وی افزود: قرار است که اطلاع‌رسانی مرتبط با قیمت کالا‌های اساسی، حساس و ضروری مورد نیاز مردم در قالب این سامانه صورت گرفته و مردم بر مبنای این مقایسه قیمتی، علاوه بر اینکه کالا را با قیمت رقابتی خرید کنند، شکایات مورد نظر خود از عرضه‌کنندگان کالا را به صورت لحظه‌ای ثبت کرده و به واحد بازرسی و نظارت اصناف و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اطلاع دهند. تابش تصریح کرد: دامنه کالا‌های اعلام نرخ‌شده در این سامانه به سرعت گسترش خواهد یافت و تعداد آن از ۱۰۰ قلم کالا فراتر خواهد رفت؛ ضمن اینکه امکان ثبت شکایت نیز از طریق این اپلیکیشن نیز فراهم آمده است. از سوی دیگر، تولیدکنندگان کالا نیز می‌توانند قیمت کالا‌های خود را به صورت خوداظهاری در این سامانه به ثبت برسانند تا بعد از تأیید سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، نرخ آنها در سامانه به ثبت برسد و در اختیار عموم مردم قرار گیرد. رئیس سازمان حمایت اعلام کرد: هم اکنون این سامانه در دسترس عموم است و برای نسخه‌های گوشی تلفن همراه اندروید فعال بوده و برای نسخه IOS نیز طرف یک ماه آینده در دسترس خواهد بود. همچنین وب سایت www.124.ir نیز قابلیت کارکردی همین اپلیکیشن را دارا است.

محدود شدن کارت سوخت جایگاه‌داران در ۴ کلان‌شهر از ۲۰ مردادماه

مدیر برنامه ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به محدود شدن کارت جایگاه داران در ۴ کلان‌شهر تهران، اصفهان، کرج و تبریز، گفت: هم اکنون امکان سوخت گیری با کارت جایگاه داران به میزان ۶۰ لیتر وجود دارد که این مقدار اندکی کاهش می‌یابد. شهرام رضایی مدیر برنامه ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در برنامه «روی خط خبر» شبکه خبر سیما گفت: طبق اعلام قبلی، همه هموطنان دارنده کارت هوشمند سوخت از تاریخ ۲۰ مردادماه ملزم به استفاده از کارت خود به جای کارت جایگاه داران هستند. وی بااشاره به محدود شدن کارت هوشمند جایگاه داران در ۴ کلان شهر تهران، اصفهان، کرج و تبریز، گفت: کارت جایگاه داران فعلا برای کسانی که هنوز کارت هوشمند سوخت دریافت نکرده اند حذف نمی‌شود. رضایی در توضیح این محدودیت گفت: هم اکنون امکان سوخت گیری با کارت جایگاه داران به میزان ۶۰ لیتر وجود دارد که این مقدار اندکی کاهش می‌یابد. وی افزود: این محدودیت را در این ۴ کلان شهر آغاز می‌کنیم که به تدریج این محدودیت بیشتر خواهد شد. مدیر برنامه ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی به هموطنان توصیه کرد از هم اکنون از کارت هوشمند سوخت خود استفاده کنند تا آمادگی لازم در کشور برای استفاده از کارت هوشمند سوخت به جای کارت جایگاه داران فراهم شود.

رضای افزود: کسانی که کارت سوخت ندارند درخواست المثنی دهند و برای کسانی که رمز کارت خود را فراموش کرده اند نیز تمهیداتی در نظر گرفته شده است. وی درباره مالکان خودرو که برای کارت هوشمند سوخت ثبت نام کرده اند، اما هنوز کارت خود را دریافت نکرده اند افزود: برای تمام کسانی که در دولت همراه ثبت نام و کارت بانکی معرفی کرده اند در حال صدور کارت هوشمند سوخت هستیم که با الویت این ۴ کلان شهر تا قبل از بیستم به دست آن‌ها می‌رسد. وی گفت: به احتمال زیاد به مالکان خودروهایی که رمز کارت خود را فراموش کرده اند برای مدت محدود و با اعلام قبلی اجازه خواهیم داد از رقم آخر کد ملی خود که پشت کارت هوشمند سوخت ثبت شده به عنوان رمز استفاده کنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت، از آمادگی ایران برای حمایت ویژه از فعالیت سرمایه گذاران خارجی در کشورمان خبر داد.

رضارحمانی در دیدار با تعدادی از سرمایه‌گذاران خارجی فعال در حوزه تولید پنل های خورشیدی، با اشاره به ظرفیت ها و فرصت های بی نظیر صنعتی و معدنی ایران، گفت: برای فعالیت اثر بخش همه سرمایه گذاران خارجی در نقاط مختلف کشورمان، تمامی مشوق های قانونی را به کار می بندیم. وی با اشاره به تخصص گروه سرمایه‌گذاری هندی-آلمانی در حوزه تولید پنل های خورشیدی و راه اندازی نیروگاه‌های این حوزه، تصریح کرد: این صنعت از چند جهت برای کشور ما حائز اهمیت است که از مهمترین عناوین آن می توانیم به فرصت های صادراتی برق تولیدی اشاره کنیم.

رحمانی ادامه داد: علیرغم همه محدودیت ها صنعت ما در حال رشد بوده و نیازمندی کشور به مصرف برق رو به فزونی است، لذا حضور سرمایه گذار خارجی در این بخش می تواند آورده خوبی برای دو طرف داشته باشد.

وزیر صمت تاکید کرد: نه تنها در این صنعت، بلکه در سایر حوزه های صنعتی و معدنی هم

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی تهران اظهار کرد: ۴۷ بافت صنعتی در سطح استان تهران پراکنده‌اند و تعداد زیادی از این واحدهای صنعتی بدون مجوز در کنار یکدیگر قرار گرفته و رشد کرده‌اند؛ البته در بین آن‌ها واحدهای خیلی خوب و برند نیز وجود دارند که در کشور نمونه‌اند، اما برای دریافت مجوز کار و پروانه بهره‌برداری با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستند.صابر برنپان افزود: پیش‌بینی می‌شود با تصویب کلیات این طرح در هیأت دولت و مشخص شدن محدوده‌ها، ساماندهی این بافت‌های صنعتی تا پایان امسال انجام شود.

نحوه اجرای طرح

وی درباره جزئیات این طرح نیز تأکید کرد: بعد از مصوبه دولت، تک‌تک این واحدها را پایش و نحوه ساماندهی با این بافت‌ها مشخص می‌شود.مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی تهران با اشاره به این‌که ساماندهی این واحدها در چند محور صورت می‌گیرد، افزود: با توجه به نوع فعالیت و مباحث زیست محیطی، برخی از این واحدها باید به شهرک‌های صنعتی مصوب دولتی انتقال داده شوند، زیرا این واحدها در کنار رستگاه‌های انسانی قرار داشته و با رشد شهرها به مناطق مسکونی چسبیده‌اند که باید برخی منتقل شده یا با کنترل‌های لازم، مجوز فعالیت دریافت کرده و برخی نیز تخریب شوند.

طرح در چه مرحله‌ای است؟

برنپان با اشاره به این‌که پرونده این واحدهای صنعتی به هیأت دولت رفته و در کمیسیون زیربنایی دولت در حال بررسی است، اضافه کرد: با تصویب هیأت دولت مبنی بر تبدیل این بافت‌ها به شهرک صنعتی، این شرکت بر اساس نوع واحدهای استقرار یافته، رصد و پالایش لازم را انجام داده و این واحدها منتقل، کنترل آلودگی و یا تخریب می‌شوند.وی با اشاره

معاون اقتصادی و هماهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور با بیان اینکه بیشترین سهم اعتبارات صندوق توسعه ملی به استان خوزستان داده شده است، گفت: این سرمایه‌گذاری‌ها در شهرها بوده و به این دلیل در روستاها دچار مشکل هستیم. سید حمید پورمحمدی در جلسه مشترک ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و شورای برنامه‌ریزی استان که ۱۳ مردادماه در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در استان خوزستان دو نقطه آسیب وجود دارد که باید به آنها توجه و برای حل آن مشکلات تلاش کرد. مساله مهاجرت و بیکاری دو نقطه آسیب در استان خوزستان هستند که باید به دنبال راهکارهایی برای حل مشکلات در این زمینه باشیم.

وی افزود: وقتی به بحث جمعیت روستایی استان توجه می‌کنیم شاهد آن هستیم که جمعیت روستایی استان در طول زمان و بر اساس آمارها کاهش چشمگیری پیدا کرده است و در این زمینه شاهد رشد منفی ۱۷ درصدی هستیم. معاون اقتصادی و هماهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور تصریح کرد: در بحث بیکاری در سطح کلان استان شاهد افزایش آمار بیکاری هستیم به شکلی که نرخ بیکاری خوزستان در دهه‌های

وزیر صنعت خبر داد؛

حمایت ویژه از سرمایه گذاران خارجی حوزه‌های صنعت و معدن



فرصت های بی بدیلی برای سرمایه گذاران خارجی وجود دارد.

رحمانی گفت: یکی از مزیت های مهم کشورمان در همکاری با سرمایه گذاران خارجی وجود نیروی انسانی توانمند ایرانی است که در کنار وجود مواد اولیه مناسب، از لحاظ تامین تجهیزات

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی تهران اعلام کرد:

تا پایان امسال بافت‌های صنعتی غیرمجاز تهران ساماندهی می‌شود



به این‌که در مرحله نخست ساماندهی ۵ بافت صنعتی شهرستان پردیس در کمیسیون زیربنایی دولت تصویب شده و این کار حداکثر تا ۲ ماه آینده صورت می‌گیرد، ادامه داد: ساماندهی بقیه بافت‌های صنعتی تهران در چارچوب یک طرح و به‌صورت یکجا به دولت ارائه شده و طبق دستوری که معاون اول رئیس‌جمهوری به وزرای مربوط داده، با برگزاری جلسات

بررسی این طرح، نتایج آن ابلاغ خواهد شد. از آن پس دستگاه‌های مجری اجازه شکل‌گیری بافت‌های صنعتی غیرمجاز در استان تهران را نخواهند داد که با این روند تا پایان امسال همه بافت‌های صنعتی غیرمجاز تهران ساماندهی می‌شود.

ساماندهی در چارچوب برنامه‌جامع و آمایش سرزمین تهران

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی تهران با بیان این‌که

ساماندهی این بافت‌های صنعتی در ذیل برنامه جامع و آمایش سرزمین تهران صورت می‌گیرد، افزود: در این ساماندهی همه ملاحظات شهرسازی و آمایش سرزمینی استان تهران لحاظ شده است. وقتی به این واحدها پروانه شهرک خصوصی داده می‌شود، موظف هستند تا با تشکیل هیأت مدیره از بین خودشان نسبت به ساماندهی، ارائه مجوز ساخت و توسعه اقدام کنند.به گفته برنپان، با این ساماندهی، بافت‌های صنعتی مذکور از قانون شهرداری‌ها معاف شده و واحدهای شناسنامه‌دار می‌توانند به‌عنوان یک واحد صنعتی دارای مجوز به‌دنبال تولید باشند. وی با بیان این‌که برخی از بافت‌های صنعتی مانند ۱۰۰ واحد صنعتی جاجرد در بستر رودخانه‌ها فعالیت می‌کنند که باید حتماً انتقال داده شوند، گفت: نباید چنین بافت صنعتی‌ای در بستر رودخانه شکل می‌گرفت و با این انتقال، ساماندهی و قانونمند کردن بنگاه‌های مذکور، رونق تولید و اشتغال فراهم

معاون اقتصادی سازمان برنامه و بودجه کشور:

نرخ بیکاری در روستاها بدتر از شهرها است

گذشته تک رقمی شده بود اما اکنون به حدود ۱۴ درصد رسیده و این مساله بیانگر رشد نرخ بیکاری خوزستان است.

پورمحمدی ادامه داد: شرایط نرخ بیکاری در روستاها بدتر از شهرها است و وقتی به بیکاری روستاییان و فارغ التحصیلان نگاه می‌کنیم می‌بینیم که جمعیت بیکاران در این زمینه بسیار بالاتر است.

وی عنوان کرد: در بحث سرمایه‌گذاری، معاون اقتصادی و هماهنگی سازمان برنامه و شرایط از نظر ملی در استان خوزستان به خوبی در حال انجام است اما در حوزه روستاها و آنچه در بحث سرمایه‌گذاری در این مناطق و ارائه تسهیلات خرد مطرح می‌شود دچار ضعف هستیم و باید در این زمینه برای حل مشکلات تلاش کنیم.

در شرایط این مساله بیانگر رشد نرخ بیکاری خوزستان است. پورمحمدی ادامه داد: شرایط نرخ بیکاری و مهاجرت از روستاها به شهرها در خوزستان بالا است.

پورمحمدی بیان کرد: بانک‌ها در خوزستان باید عمده توجه خود را به مشاغل کوچک، خرد و

این صنایع و بخش های پایین دست آنها مورد توجه خواهد بود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با دعوت از همه سرمایه گذاران قدرتمند خارجی برای مشارکت در طرح های صنعتی و معدنی ایران، تصریح کرد: برای تسریع در روند فعالیت سرمایه‌گذاران خارجی تمامی ظرفیت ها و مشوق های قانونی را به کار می بندیم. رحمانی با اشاره به امنیت بالای سرمایه گذاری در ایران، گفت: هیچ محدودیتی مانع توسعه کشورمان طی ۴۰ ساله گذشته نشده و از این پس هم نخواهد شد.

وی اعلام کرد: فقط در بخش معدن و اکتشافات معدنی امروز ظرفیتی بالغ بر ۵۰ میلیارد تن مواد معدنی قابل استخراج در ایران شناسایی شده که فرصت بسیار مناسبی برای مشارکت سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی است.

وزیر صمت تأکید کرد: اولویت نخست ما فعالسازی همین ظرفیت ها و ممانعت از خام فروشی در این حوزه است، در همین راستا راه اندازی واحدهای صنعتی توانمند برای تبدیل مواد معدنی موجود به محصولات با ارزش افزوده بالا در دستور کار است.

پرداخت بی وقفه وام ازدواج در بانک ملی ایران

بانک ملی ایران در راستای حمایت از زوج های جوان و همسویی با سیاست های دولت در تسهیل امر ازدواج، تسهیلات قرض الحسنه خود را بی وقفه پرداخت می کند تا گره گشایی برای تامین این بخش از هزینه های ضروری خانوار باشد.

به گزارش امتیاز، تسهیل ازدواج جوانان با تخصیص تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، یکی از مهم ترین سیاست های اعتباری بانک ملی ایران است و از این رو وام ازدواج مطابق دستورالعمل ابلاغی بانک مرکزی در تمامی شعب این بانک به صورت روان در حال پرداخت است. بر همین اساس از ابتدای سال جاری تا کنون، ۸۸ هزار و ۲۷۷ نفر از تسهیلات ازدواج بانک ملی ایران بهره مند شده اند که ارزش ریالی آن بالغ بر ۲۷ هزار و ۷۲۲ میلیارد ریال می باشد. بانک ملی ایران همچنین سهم چشمگیری از مجموع وام ازدواج پرداختی در نظام بانکی را داراست به طوری که بر اساس آمار منتشر شده توسط بانک مرکزی، نظام بانکی در سال گذشته یک میلیون و ۱۸۰ هزار فقره وام قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده که از این رقم، ۲۶۴ هزار و ۹۰۹ فقره معادل ۲۲.۵ درصد سهم بانک ملی ایران بوده است. از سویی بانک ملی ایران مطابق دستورالعمل ابلاغی بانک مرکزی، وام قرض‌الحسنه ازدواج را برای هریک از زوجین، تنها با اخذ یک ضامن معتبر و سفته پرداخت می کند.لازم به ذکر است، سقف وام قرض الحسنه ازدواج ۳۰ میلیون تومان برای هر یک از زوجین با دوره بازپرداخت ۶۰ ماه و نرخ چهار درصد کارمزد است.

گزارش پیشرفت طرح تامین اعتباری مصالح ساختمانی

مدیر عامل بانک مسکن در بازدید از نمایشگاه صنعت ساختمان، با حضور در غرفه بانک مسکن، آخرین وضعیت مراحل پیشرفت طرح «تامین اعتباری مصالح ساختمانی» و گام های باقی مانده تا تصویب و اجرای آن را تشریح کرد.

رحیمی انارکی مدیرعامل بانک مسکن در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- درباره طرح تامین و ارایه کارت اعتباری خرید مصالح ساختمانی اظهار داشت: اقدامات زیرساختی در حال انجام است و تلاش این است که تا شهریور راه اندازی شود. در مکانیزم این طرح، چند عنصر کلیدی وجود دارد که نقش اصلی را دارند، که هم شامل افرادی مانند انبوهساز یا تولیدکننده مصالح و بنکدار (عمده‌فروش) در بازار مصالح ساختمانی می شود و هم محصولاتی مانند آهن، تیرآهن، میلگرد و سیمان را دربر می گیرد که مصرف بالایی در ساخت‌وساز دارد.

مدیرعامل بانک مسکن در ادامه افزود: در حال شناسایی فعالان اثرگذار بخش مسکن و ساختمان در این چرخه هستیم و بانک عامل کار خود را با این افراد آغاز خواهد کرد. کارگروه شناسایی افراد مشمول این طرح تشکیل شده و ملاک شناسایی آنها، داشتن کارکرد بالا در کسب و کار مربوطه است به گونه‌ای که هر سازنده یا تولیدکننده مصالح و دیگر فعالان صنعت ساختمان که در این چرخه، از کارکرد بالائری برخوردار باشند، مشمول دریافت کارت اعتباری مصالح ساختمانی خواهند شد.رحیمی انارکی با اشاره به گزارش اخیر بانک مرکزی از تحولات بازار مسکن در تیرماه ادامه داد: در چند منطقه تهران متوسط قیمت مسکن در تیرماه نسبت به ماه خردادماه روند کاهشی داشته است که سیگنال خوبی برای بازار مسکن است. انارکی در ادامه درباره مصوبه اخیر شورای پول و اعتبار مبنی بر افزایش سقف فردی تسهیلات مسکن نیز گفت: آنچه در شورای پول و اعتبار تصویب شد، افزایش سقف تقسیط سهم‌الشرکه بود. این شورا ارقامی را به عنوان سقف تسهیلات ساتح مسکن تصویب و اعلام کرد که شامل ۱۶۰ و ۲۵۰ میلیون تومان است و به سازنده داده می‌شود ضمن اینکه قابل تقسیط و انتقال به خردبار است اما برای افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن، هیچ مصوبه‌ای نداشته‌ایم و سقف‌های قبلی این تسهیلات کماکان باقی است. وی افزود: پیشنهادهای قبلی بانک مسکن به بانک مرکزی نیز همچنان به صورت پیشنهاد باقی مانده است.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان

نظر به اینکه دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان در نظر دارد خرید غذای ستاد فوریتهای پزشکی دانشکده را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از کلیه شرکت ها و فروشگاه های واجد شرایط دعوت به عمل می آید وفق برنامه زمانبندی شده ذیل نسبت به اخذ اسناد مناقصه به آدرس: آبادان – ابتدای خیابان ۳۰ متری ذوالفقاری– دانشکده علوم پزشکی وخدمات بهداشتی ودرمانی آبادان –مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی –اداره قراردادها و یا از سایت ملی مناقصات کشور به آدرس <http://ets.mporg.ir> دریافت نمایند.

ردیف	عنوان مناقصه	شماره مناقصه	میزان تضمین شرکت در مناقصه (به ریال)	زمان گشایش پاکات
۱	خرید غذای ستاد حوادث و فوریتهای پزشکی	۹۸/۵/۱۰۱۶	۲۶۳.۷۳۱.۰۰۰	شنبه ۱۳۹۸/۰۶/۰۲ ساعت ۱۰ صبح

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۵ لغایت ۱۳۹۸/۰۵/۱۹

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد : اسناد فقط بصورت حضوری و مبلغ ۲۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب ۸۳۳۳۰۵۹۳۶۵ بانک ملت واریز و اصل فیش را ارائه نمایند.

میزان تضمین شرکت در مناقصه : تضمین شرکت در مناقصه دارای اعتبار حداقل سه ماهه به نام دانشکده علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی آبادان) با استناد به نامه شماره ۱۰۰/۱۲۴۹ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ضمانتنامه های صادره از شعب بانک اقتصاد نوین در سراسر کشور مورد تأیید این دانشکده نمی باشند) و یا مبلغ مذکور را به حساب شماره ۴۱۸۵۱۹۷۹۳۸ بانک ملت شعبه احمد احمد آباد شمالی به حساب دانشکده علوم پزشکی آبادان واریز و فیش تهیه و اصل آن در پاکت (الف) قرارداده شود.

تاریخ تحویل پیشنهادات: پایان ساعت اداری روز چهار شنبه مورخ ۹۸/۰۵/۳۰

محل تحویل پیشنهادات: آبادان – ابتدای ذوالفقاری– خیابان ۳۰متری – ساختمان مرکزی دانشکده– دفتر مدیریت حراست دانشکده لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر به منوی اخبار در سایت این دانشکده به نشانی <http://ets.mporg.ir> و hn-abn.ajums.ac.ir مراجعه گردد و یا با تلفن ۴-۲۱۵۳۳۸۴۰۰۶ مرکز تلفن و ۲۱۵۳۳۸۴۷۹۵ اداره قراردادها تماس حاصل فرمایید/.

مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی دانشکده علوم پزشکی وخدمات